

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Elektromontáže						
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1kV						
AYKY-J 4x240 mm2	m	185,00	578,50	107 022,50	118,00	21 830,00
variantně AYKY-J 3x240+120 mm3						
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						
CYKY-J 5x50 mm2	m	54,00	942,50	50 895,00	90,75	4 900,50
A PŘÍPOJKOVÉ SKŘÍNĚ V PROVEDENÍ NAD SEBOU						
SR722/INKW2 SR	ks	1,00	31 304,00	31 304,00	4 235,00	4 235,00
Základ pilíře	ks	1,00	3 146,00	3 146,00	1 887,60	1 887,60
Nožové poiskové vložky 500V, gG						
PNA2 160A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	152,10	456,30	42,35	127,05
PNA2 224A gG Pojistková vložka	Ks	6,00	154,70	928,20	42,35	254,10
PNA2 250A gG Pojistková vložka	Ks	6,00	146,90	881,40	42,35	254,10
KONCOVKA STANIČNÍ 1kV PRO PLASTOVÉ KABELY						
4x50mm2 2+2(RIS)	ks	4,00	366,60	1 466,40	242,00	968,00
4x70mm2	ks	1,00	530,40	530,40	242,00	242,00
4x240mm2	ks	4,00	627,90	2 511,60	302,50	1 210,00
SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ						
4x240 mm2	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	950,00	950,00
OCELOVÁ KONSTRUKCE VŠEOBECNĚVČETNĚ NÁTĚRŮ						
Pásová, profilová	kg	132,00	191,10	25 225,20	105,27	13 895,64
OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE						
do 50kg	ks	4,00	850,00	3 400,00	450,00	1 800,00
PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA						
Průchod stěnou, stropem	dm2	0,80	1 000,00	800,00	7 562,50	6 050,00
KABELOVÉ VÝLOŽNÍKY ZÁVĚSNÉ PRO LÁVKY ŠÍŘE 300mm						
2x300 mm	ks	90,00	198,00	17 820,00	225,00	20 250,00
KABEL ROŠT PRO PEVNÉ ULOŽ. KAB. NAD D 30mm						
R31 s. 300 mm-3m (138m)	ks	46,00	980,20	45 089,20	266,20	12 245,20
OCEL. OCHRANNÉ KRYTY PRO KAB. plech tl. 1,5-2mm						
s.300mm (6,6 kg/m)	m	6,00	295,10	1 770,60	242,00	1 452,00
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ŽELEZOBETONU						
HM12	ks	232,00	5,20	1 206,40	12,10	2 807,20
OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX						
KF09160 světlost 136mm, pevně	m	75,00	68,90	5 167,50	70,18	5 263,50
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ						
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	35,00	42,90	1 501,50	82,28	2 879,80
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
SR3b spoj pásek-drát	ks	3,00	33,80	101,40	70,18	210,54
SS spojovací	ks	6,00	15,60	93,60	70,18	421,08
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY						
Demontaz stavajicoho RIS	hod	6,00	0,00	0,00	423,50	2 541,00
Uprava stavajících rozvodů	hod	8,00	0,00	0,00	471,90	3 775,20
Vyhledani pripojovaciho miesta	hod	1,00	0,00	0,00	471,90	471,90
Napojeni stavajicoho zarizeni	hod	4,00	0,00	0,00	471,90	1 887,60
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	2,00	0,00	0,00	471,90	943,80
Zkusebni provoz	hod	8,00	0,00	0,00	471,90	3 775,20
Zabezpeceni pracoviste	hod	16,00	0,00	0,00	471,90	7 550,40
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
Montaz zarizeni	hod	12,00	0,00	0,00	665,50	7 986,00
Montáž a demontáž podhledů	hod	9,00	0,00	0,00	459,80	4 138,20
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka přes 500 do 1000 tis.Kč						
Zkoušky vodičů a kabelů, izolačního kabelu silového do 1 kV, počtu a f	ks	1,00	0,00	0,00	13 310,00	13 310,00
4x185 až 240 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	14 520,00	29 040,00
Podružný materiál				18 750,00		
Elektromontáže - celkem				321 317,20		179 552,61

Zemní práce						
VYTÝČENÍ TRATI						
Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,20	0,00	0,00	29 645,00	5 929,00
SEJMUTÍ ORNICE						
Vrstva do 15cm,zemina tř.2	m3	3,00	0,00	0,00	78,65	235,95
VYTRHÁNÍ DLAŽBY						
Betonové dlaždice,spáry zalité	m2	6,00	312,00	1 872,00	242,00	1 452,00
BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ						
Síla vrstvy 3-5cm	m2	8,00	0,00	0,00	243,21	1 945,68
ŘEZÁNÍ SPÁRY						
V asfaltu nebo betonu	m	30,00	228,80	6 864,00	111,32	3 339,60
VYTRHÁNÍ OBRUBY						
Stojaté kladené do písku	m	20,00	0,00	0,00	151,25	3 025,00
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU						
Do rostlé zeminy bez bednění	m3	1,50	0,00	0,00	2 722,50	4 083,75
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU						
Premist.mater.nalození.odvoz	m3	0,30	0,00	0,00	5 106,20	1 531,86
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	55,00	0,00	0,00	314,60	17 303,00
Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 900mm	m	10,00	0,00	0,00	583,22	5 832,20
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE						
Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-ve směru kabelu	m	55,00	84,50	4 647,50	151,25	8 318,75
Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu bet.desk.50x20x4cm-šíře	m	10,00	119,60	1 196,00	223,85	2 238,50
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC						
Do šířky 20cm	m	65,00	6,50	422,50	18,15	1 179,75
ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU						
Betonovou deskou	m	22,00	165,10	3 632,20	79,86	1 756,92
KABEL.PROSTUP Z BETON. TRUBKY						
s obetonováním do d-15 cm	m	5,00	195,00	975,00	1 028,50	5 142,50
Utěsnění prostupu proti vodě a vlhkosti	ks	6,00	260,00	1 560,00	907,50	5 445,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	55,00	0,00	0,00	78,65	4 325,75
Zemina třídy 5, šíře 500mm,hloubka 800mm	m	10,00	0,00	0,00	121,00	1 210,00
ÚPRAVA POVRCHU						
Osetí povrchu travou	m2	30,00	31,20	936,00	42,35	1 270,50
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	30,00	0,00	0,00	66,55	1 996,50
PODKLADOVÁ VRSTVA TLOUŠŤKY DO 10 cm						
Z kameniva drceného vč. zhutnění	m2	5,00	1 253,20	6 266,00	229,90	1 149,50
JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU						
Vrstva betonu 10cm	m2	5,00	1 638,00	8 190,00	302,50	1 512,50
PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM						
O tloušťce 15cm	ks	7,00	0,00	0,00	242,00	1 694,00
O tloušťce 45cm	ks	2,00	0,00	0,00	363,00	726,00
PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ						
O tloušťce 30cm	ks	6,00	0,00	0,00	423,50	2 541,00
ZEMNÍ ZNAČKY PRO KAB.VEDENÍ						
Kabelový označnick	ks	1,00	858,00	858,00	314,60	314,60
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU						
Měření, dokumentace	ks	1,00	11 050,00	11 050,00	0,00	0,00
Zemní práce - celkem				48 469,20	85 499,81	